

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432089 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 171715
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/bzp: 31.08.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.09.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF17001769 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 4.9.2017	
Príjemca fakt:	Číslo účtu:
Príjemca fakt:	Príjemca fakt:

urujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	115300	Tlačivo Prijmový doklad NCR Akcent	23C	10,0000	ks	0,8333	8,33	20	1,0000	10,00				
2.	IDGLN	Euroobal A4 40 mik. matný	11F	10,0000	bal	1,4805	14,81	20	1,7770	17,77				
3.	9991868	Xerox A4 Symbio		25,0000	ks	2,9115	72,79	20	3,4940	87,38				
4.	9994480	Pák.poradač 5cm Caesar mramor		10,0000	ks	0,8750	8,75	20	1,0500	10,50				
5.	80296	Pripínačky do korku /36ks Centrum	03C	2,0000	ks	0,2310	0,46	20	0,2750	0,55				
6.	10000383	Gul.pero Solidly Neon		20,0000	ks	0,2357	4,71	20	0,2825	5,65				
7.	111500	Odklada.mapa 253 s 3chlop.mix farby	20C	100,000	ks	0,1031	10,31	20	0,1237	12,37				
8.	600099	Obal Concordie A4/10 na zošit 110mic.	18D	3,0000	bal	1,3097	3,93	20	1,5733	4,72				
9.	101299	Obálka C6 samolepiaca 114x167mm	21B	1,0000	bal	9,8830	9,88	20	11,8600	11,86				
10.	007555	Týčkové lepidlo 15g D.RECT	04E	20,0000	ks	0,1530	3,06	20	0,1835	3,67				
11.	101007	Zvyrazňovač 4 D.RECT 1127	07E	10,0000	ks	0,9680	9,68	20	1,1620	11,62				
12.	805730	ZOSIT 464 Music/Sport	19B	10,0000	KS	0,4914	4,91	20	0,5890	5,89				
13.	9992745	Popisovač 3616 CD/DVD/30ks DUO	07C	10,0000	ks	0,3225	3,23	20	0,3880	3,88				
14.	805862	Zošit 564 Music/Sport	19C	10,0000	ks	0,2670	2,67	20	0,3200	3,20				
15.	201306	2811 čiermy 0.3	07C	10,0000	KS	0,2474	2,47	20	0,2960	2,96				
	201208	Centropen 2846 čiermy	07C	10,0000	KS	0,1920	1,92	20	0,2300	2,30				
	009502	Nožnice 21cm SG-210 D.RECT	10C	5,0000	ks	0,7089	3,54	20	0,8500	4,25				
18.	400100	Sponky 24/6 484/2000 RON	03E	10,0000	bal	0,3750	3,75	20	0,4500	4,50				
19.	115244	Tlačivo Výdavkový pokl.doklad NCR	23C	10,0000	KS	0,8333	8,33	20	1,0000	10,00				
20.	009357	Izolepa 19mmx33mm transparent	04B	10,0000	ks	0,1833	1,83	20	0,2200	2,20				
21.	101406	Obálka C5/1000ks 125x176mm	21C	1,0000	bal	17,0083	17,01	20	20,4100	20,41				
22.	111626	Papier A4/100ks farebný Kreska		2,0000	ks	1,9919	3,98	20	2,3900	4,78				
23.	115240	Tlačivo Podací registratúrny denník	28C	1,0000	ks	1,6250	1,63	20	1,9500	1,95				
24.	LIPBU380	Xerox A3 80 g. BALLET Univerzal	PALETA	5,0000	ks	6,9600	34,80	20	8,3520	41,75				
25.	TSCOH	Roller 0,3 mm SCHNEIDER One Hybrid C mod		20,0000	ks	1,9417	38,83	20	2,3300	46,60				

Faktúra FV171715

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlata spolu [%]
------	-----------	-------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	275,61	55,12	330,73
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 55,7 Kg

K úhrade 330,73 EUR

Slovom: Tristotridsať 73/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.



Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vydal: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



FV171715

PAPIER LECHMAN S.R.O.
Močiarňáka 6067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 102 357
IČ DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 59

Pečiatka a podpis